
153321-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 153321-2024 - Aνταγωνισμός

Ισπανία – Εξοπλισμός δικτύου – Suministro e instalación de equipamiento para la red 
corporativa de la Diputación Provincial de Zamora.
OJ S 52/2024 13/03/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Diputación Provincial de Zamora
Email: juancarlos.gris@zamoradipu.es
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la Diputación 
Provincial de Zamora.
Περιγραφή: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la Diputación 
Provincial de Zamora.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 33aab413-c1ff-4c7e-825b-3ef1dc8aa434
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 11687/2022
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 32420000 Εξοπλισμός δικτύου

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 32424000 Υποδομή δικτύου 51612000 Υπηρεσίες εγκατάστασης 
, εξοπλισμού επεξεργασίας πληροφοριών 72600000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών και 

υποστήριξης Η/Υ

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Zamora (ES419)
Χώρα: Ισπανία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 344 628,10 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Motivos de exclusión exclusivamente nacionales

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/153321-2024
mailto:juancarlos.gris@zamoradipu.es


153321-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Τίτλος: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la Diputación 
Provincial de Zamora.
Περιγραφή: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la Diputación 
Provincial de Zamora.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 11687/2022

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 32420000 Εξοπλισμός δικτύου

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 32424000 Υποδομή δικτύου 51612000 
, Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού επεξεργασίας πληροφοριών 72600000 

Υπηρεσίες παροχής συμβουλών και υποστήριξης Η/Υ
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: No procede la prórroga.

Ανανέωση
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: No procede la prórroga.

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Capacidad de obrar
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: No prohibición para contratar
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: No estar incurso en incompatibilidades
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 



153321-2024 Page 3/5

5.1.10.

Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Cifra anual de negocio
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Trabajos realizados
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Habilitación empresarial o profesional - Habilitación empresarial
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Mejoras equipos de red de área local..

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 70

: Κριτήριο
: Είδος Τιμή

Περιγραφή: Mejoras equipos de red Wlan..
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 15
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Oferta Económica..

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 15

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Plan de formación..
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 10
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Plan de implantación..

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 15

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Plan de pruebas..
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 5
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Plan inicial.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 10



153321-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Puesta en producción. Gestión de incidencias y averías..
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 10

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ισπανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cjfEyMEmhsPVGIpKDxgsAQ%3D%3D

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 11/04/2024 14:00:00 (UTC+1)
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 29/04/2024 09:30:00 (UTC+1)
Τόπος: Salón de Plenos
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Según lo estipulado en el apartado 26 del Anexo 
I (características del contrato) del PCAP. .
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Diputación Provincial de Zamora - Tribunal Administrativo de 
Recursos Contractuales de Castilla y León

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Diputación Provincial de Zamora
Αριθμός καταχώρισης: 30412010077101
Αριθμός καταχώρισης: P4900000C
Πόλη: Zamora
Ταχυδρομικός κώδικας: 49071
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Zamora (ES419)
Χώρα: Ισπανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Diputación Provincial de Zamora
Email: juancarlos.gris@zamoradipu.es

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cjfEyMEmhsPVGIpKDxgsAQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cjfEyMEmhsPVGIpKDxgsAQ%3D%3D
mailto:juancarlos.gris@zamoradipu.es


153321-2024 Page 5/5

Τηλέφωνο: +34 980559300
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.diputaciondezamora.es
Προφίλ αγοραστή: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León
Πόλη: Zamora
Ταχυδρομικός κώδικας: 49071
Χώρα: Ισπανία
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 39fc589a-1b3f-40c6-b790-ee2509e6c99b  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 12/03/2024 11:16:34 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ισπανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 153321-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 52/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 13/03/2024

http://www.diputaciondezamora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

